АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от
	                                            №

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 21.03.2019 №117 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального имущества посёлка Балакирево»

        В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление администрации посёлка Балакирево от 21.03.2019  № 117 «Содержание и ремонт муниципального имущества посёлка Балакирево внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте программы « Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» слова «5021,319 тыс. рублей» заменить на  слова «4676,4 тыс. рублей» и слова «2021 год – 1340,519 тыс.рублей»  заменить словами «2021 год – 995,6 тыс. рублей».

1.2. В пункте 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «5021,319 тыс. рублей» заменить на  слова «4676,4 тыс. рублей».

1.3. В приложении 1 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  слова «2021 год - 1340,519 тыс. рублей»  заменить на слова «2021 год – 995,6 тыс. рублей», слова « Всего 2019-2023 гг. – 5021,319 тыс. рублей» заменить на слова «Всего 2019-2023 гг. – 4676,4 тыс. рублей».

1.4. В приложении №2 в таблицу « Перечень мероприятий муниципальной программы» внести следующие изменения:

1.4.1. в разделе 1 «Мероприятия по перечислению ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества МКД находящихся в муниципальной собственности» в строке 1 в 2021 году цифру «475,8» заменить на цифру « 503,2». В итоговой строке по разделу заменить цифру «1902,7» на цифру « 1930,1».

 1.4.2. в разделе 1 «Получение заключений специализированных организаций, изготовление сметной документации и муниципальных программ» в строке 15 в 2021 году цифру «0» заменить на цифру « 8». В итоговой строке по разделу заменить цифру «98,816» на цифру « 106,8».
1.4.3. в разделе 1 «Оплата коммунальных услуг незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда» в строке 20 в 2021 году цифру «0» заменить на цифру « 41,4». В итоговой строке по разделу заменить цифру «0» на цифру « 41,4».

1.4.4. в разделе 4. « Расходы на оплату имущественных налогов за муниципальное имущество» в строке 23 в 2021 году цифру «864,719» заменить на цифру « 370,7». В итоговой строке по разделу заменить цифру «3019,81» на цифру « 2598,1».

1.4.5. В итоговой строке «Всего» заменить цифру «5021,319» на цифру « 4676,4».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                    В.А.Барсков